<sup>a</sup>Particule compoti Thome Chynnore et Willelmi Cantelow collectorum parve custume regis in portu civitatis regis London', videlicet a festo sancti Michaelis anno regis nunc Henrici vj<sup>ii</sup> 11<sup>mo</sup> [29 Sept. 1432] usque 17<sup>m</sup> diem Augusti proxime sequentem [17 Aug. 1433], scilicet per tria quarteria anni et 30 dies, per visum et testimonium Johannis Shirley contrarotulatoris hujusmodi custume regis ibidem per idem tempus<sup>a</sup>

<sup>a</sup>Particule compoti Thome Chynnore et Johannis Norman collectorum parve custume regis in portu civitatis regis London', videlicet a supradicto 17<sup>mo</sup> die Augusti anno 11<sup>mo</sup> [17 Aug. 1433] usque festum sancti Michaelis proxime sequens [29 Sept. 1433], scilicet per 43 dies, per visum et testimonium Andree Totyng contrarotulatoris hujusmodi custume regis ibidem per idem tempus<sup>a</sup>

<sup>a</sup>London; Parva custuma; In navi<sup>a</sup>

<sup>a-a</sup> Entered on the outside of the back cover (which was originally the inside of the front cover) L.

f. 1r

[1] In navi Frederik Bardolfesson [...] [29 Sept. 1432]<sup>1</sup>

- <c>De Dederik Scrother pro 1 bala cum 22 pannis, 4 ulnis [curtis sine grano  
 ..... Hans' cust' 22s 2d]  
 <c>Et 1 bala cum pro 21 pannis, 8 ulnis curtis sine grano.... [Hans' cust' 10s 10d]
- <a>De Ricardo Barry pro 1 bala cum 11 pannis curtis sine grano  
 ..... Ind' cust' [12s 10d]
- <b>[De ...] pro 1 fardello cum 3½ ulnis panni [...]  
 <b>Et pro 16 [...]  
 <b>[Et pro ...]
- <b>De Poppe Johnson pro 1 panno, 6 ulnis curtis sine grano ..... [Al' cust' 3s 5¼d]  
 <b>Et pro 9 ulnis curtis sine grano ..... Al' cust' [...]  
 <b>Et pro 5 [...]
- <c>De Henrico Beringhofe pro 1 fardello cum 40 pannis curtis sine grano  
 ..... [Hans' cust' 40s]  
 <c>Et pro 17 pannis, 8 ulnis curtis sine grano ..... [Hans' cust' 17s 4d]
- <a>De Roberto Pellycan pro 4 balis cum 55 pannis, 8 ulnis curtis sine grano  
 ..... [Ind' cust' 64s 6¾d]
- <a>De Thoma Le[.]te pro 1 bala cum 20 pannis curtis sine grano  
 ..... [Ind' cust' 23s 4d]
- <a>De Johanne Michell pro 1 bala cum 15 pannis, 22 ulnis curtis sine grano  
 ..... [Ind' cust' 18s 7d]
- <a>De Johanne Brikles pro 2 balis cum 36 pannis curtis sine grano..... [Ind' cust' 42s]  
 <a>Et extra pro 3 dossenis panni stricti continentibus 1 pannum curtum sine  
 grano..... [Ind' cust' 14d]  
 <a>Et pro 1 bala cum 15 pannis et 6 ulnis curtis sine grano ... [Ind' cust' 17s 9½d]  
 <a>Et pro extra pro 1 cista cum ½ pannum curtum sine grano..... [Ind' cust' 7d]
- <a>De Thoma Lu[le] pro 1 fardello cum 14 pannis, 6 ulnis curtis sine grano  
 ..... [Ind' cust' 16s 7½d]
- <a>De Waltero Gye pro 1 fardello cum 10 pannis, 6 ulnis curtis sine grano  
 ..... [Ind' cust' 11s 11½d]
- <c>De Bernardo Noke pro 1 bala cum 14 pannis, 6 ulnis curtis sine grano  
 ..... [Hans' cust' 14s 3d]
- <a>De Johanne J[ue]ys pro 1 bala cum 17 pannis, 6 ulnis curtis sine grano  
 ..... [Ind' cust' 20s 1½d]
- <c>De Clays Scrother pro 1 bala cum 10 pannis curtis sine grano..... [Hans' cust' 10s]  
 <c>Et pro 150 godes panni stricti Wallie. Precii 70s ..... [cust' 10¾d]
- <c>De Hans Hope pro 1 bala cum 17 pannis, 8 ulnis curtis sine grano  
 ..... [Hans' cust' 17s 4d]

<sup>1</sup> Since the scribe erroneously dated ship No. 4 as 30 Sept. (ultimo die Septembris), the first three ships must have been dated 29 September.

Auditor's marginated entries L:	<a> indigenus	<b> alienigenus	<c> Hanse	<m> scarleta
<n> [pannus de] integro grano	<o> de dimidio grano	<p> worsted	<q> worsted simplex	

<C>De Johanne Potte pro 1 fardello cum 13 pannis, 8 ulnis curtis sine grano  
 ..... [Hans' cust' 13s 4d]  
 [<aa>£18 12s 6½d<aa>]

f. 1<sup>v</sup>

<C>[De ... pro ... cum 21 pannis, 12 ulnis curtis sine] grano.....Hans' cust' 21s 6d

<C>[De ... pro 4] fardellis cum 50 pannis, 18 ulnis curtis sine grano  
 .....Hans' cust' 50s 9d

<C>[Et pro frise] Wallie. Precii 13s 4d ..... cust' 2d

<C>[Et pro] 6 centenis lb. vasorum stanni. Precii £8 ..... cust' 2s

[2] [In navi ...] Grise eodem die [29 Sept. 1432]

<A>[De ... pro ... cum 20 pannis] curtis sine grano ..... Ind' cust' 23s 4d

<A>[De ... pro...] cum 20 pannis curtis sine grano ..... Ind' cust' 23s 4d

<A>[De ... pro ...] cum 56 pannis, 8 ulnis curtis sine grano.....Ind' cust' 65s 8¾d

<C>[De ... pro ...] cum 7 pannis curtis sine grano ..... Hans' cust'<sup>ra</sup> 7s

<A>[De ... pro] 1 fardello cum 10 pannis, 6 ulnis curtis sine grano  
 .....Ind' cust' 11s 11½d

<C>[De] Lambert Colne [pro 1 fardello] cum 3 pannis, 8 ulnis curtis sine grano  
 .....Hans' cust' 3s 4d

<C>[De] Bertram Questenbery in eodem fardello pro 5 pannis, 8 ulnis curtis sine  
 grano .....Hans' cust' 5s 4d

<A>[De ... pro] 1 fardello cum 4 pannis, 18 ulnis curtis sine grano ... Ind' cust' 5s 6½d

<B>[De ...] in eodem fardello pro 3 pannis curtis sine grano .....Al' cust' 8s 3d

<C>[De ... pro] 1 fardello cum 12 pannis, 16 ulnis curtis sine grano  
 .....Hans' cust' 12s 8d

<A>[De] Johanne [.. pro] 2 balis cum 36½ pannis curtis sine grano ... Ind' cust' 42s 7d

<C>[De ... pro ...] cum 14 pannis, 8 ulnis curtis sine grano .....Hans' cust' 14s 4d

<C>[De] Johanne [.. pro] 1 bala cum 16 pannis, 6 ulnis curtis sine grano  
 .....Hans' cust' 16s 3d

<A>[De ... pro] 1 bala cum cum 17 pannis, 18 ulnis curtis sine grano  
 .....Ind' cust' 21s 8½d

<C>[De ...] pro 1 bala, 1 fardello cum 30 pannis curtis sine grano .....Hans' cust' 30s

<C>De Henrico Beringhofe pro 2 balis cum 38 pannis curtis sine grano  
 .....Hans' cust' 38s

<A>[De ...] pro 1 fardello cum 3½ [pannis] curtis sine grano ..... Ind' cust' 4s 1d

<C>De dicto Henrico Beringhofe pro 1 bala cum 17½ pannis curtis sine grano  
 .....Hans' cust' 17s 6d

<sup>a</sup> 8s 2d follows, struck through L (indigenous cloth customs rate).